quarta-feira, 21 de dezembro de 2016  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Portaria

                  CÂMARA MUNICIPAL
               PODER LEGISLATIVO

                      CÂNDIDO SALES – BAHIA

                         Gabinete do Presidente

Rua Luiz Viana de Filho, 544 – Centro – Cândido Sales – Bahia
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 438 1062

PORTARIA N. º 024 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2016.

 “Autorizar o retorno à suas atividades

funcionais o servidor Junior Rangel
Laurentino Diniz”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições e de acordo com o Regimento Interno e a Lei Orgânica
Municipal.

Considerando o Requerimento de Direitos e Vantagens – RDV, protocolado sob o nº
018/2016, em 25 de Novembro de 2016, do referido servidor,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica autorizado o retorno a suas atividades funcionais o servidor JUNIOR

RANGEL LAURENTINO DINIZ, cargo de AUXILIAR DE PLENÁRIO, a partir do dia 20

de Dezembro de 2016.

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cândido Sales -

Estado da Bahia, em 20 DE DEZEMBRO DE 2016.

Paulo Antônio Soares de Brito

Presidente

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30797FD8AC166A5AD9035734E283A41D

		2016-12-21T14:36:16-0300